actualmente tiene un capital suscrito y pagado de 

ciento seis mil quinientos dólares de los Estados 

Unidos de Norteamérica, dividido en ciento seis mil 

quinientas participaciones de un dólar de los Estados 

Unidos cada una; de los cuales el señor DIEGO 

ALBEIRO BOTERO CASTRO, es titular de trece mil 

ochocientas cuarenta y cinco (13845) participaciones 

de un dólar de los Estados Unidos cada una. Las    

demás especificaciones constan del  referidó 

instrumento público.- €) La Junta General Univer: 

de la Compañía AGROEXPORTADORA | 

COMERCIALIZADORA JUNIPERTREE CIA.LTDA

[...]

CASTRO, por sus propios derechos, debidamente 

autorizado por la Junta General de Socios, tienen a 

bien CEDER en forma irrevocable y transferir a 

perpetuidad, en favor del señor ROBERTO SOTO 

ROMERO, — divorciado, la totalidad de sus 

participaciones; esto es, trece mil  ochocientas 

cuarenta y cinco (13845) participaciones de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos cada una. 

Por lo que el NUEVO capital social de la compañía 

AGROEXPORTADORA Y COMERCIALIZADORA 

JUNIPERTREE CIA.LTDA., queda estructurado de la 

siguiente forma: 

, CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL DE LA